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”Retkiluistelurata jäähallin ympäristöön / muualle Kuhmoon  
 
Kuhmossa on tilaa liikkua ja ulkoilla. Aikaisemmin jokunen vuosi sitten oli 
käytössä vanhalla pesäpallokentällä luistinrata ja samoin oli käytössä myös 
retkiluisteluun tehty väylä. Pesäpallokentän luistinrata ei ollut enää käytössä.  
 
Liikunta kaikissa muodoissaan on parasta terveyden ylläpitoa ja hyvinvointia 
lisäävää. Retkiluistelu toisi yhden uuden vaihtoehdon matalan kynnyksen 
liikkumiselle turvallisesti maalla. Jääolosuhteet järville tehtävissä 
retkiluisteluradoissa ovat usein haasteelliset.  
 
Esitän tutkittavaksi retkiluisteluradan mahdollista perustamista jäähallin 
ympäristöön tai vaihtoehtoisesti muualle. Jäähallin taakse / viereen on 
mahdollista perustaa uusi pesäpallokenttä entisen jäädessä tulevalle 
sotealueelle. Uutta pesäpallokenttää voisi hyödyntää talvisin osana 
retkiluistelurataa.  
 
Kuhmossa 24.03.2025 
Seija Lukkarinen” 
 
Kaupunkiympäristön palvelualue kiittää Seija Lukkarista aloitteesta ja 
kiinnostuksesta liikuntaympäristöön ja kuntalaisten liikkumiseen. 
 
Kaupungin liikuntapalvelut on joutunut viime vuosina sopeuttamaan 
liikuntapaikkojen ylläpitoa kaupungin talouden sopeuttamisen yhteydessä. 
Luistinratojen ylläpito on lopetettu pesäpallokentällä ja Sormulassa. Samoin on 
jätetty osa hiihtoladuista tekemättä. Toimenpiteet ovat kohdistuneet kohteisiin, 
joiden käyttö on ollut tosi vähäistä.  
 
Retkiluisteluradasta on keskusteltu kaupungilla matkailun kehittämisen 
yhteydessä, mutta sopivaa kohdetta ei ole löytynyt. Jäähallin taakse on tarkoitus 
rakentaa pesäpallokenttä sekä heittolajien suorituspaikat vuosien 2025 ja 2026 
aikana. Tämän jälkeen on mahdollista kokeilla retkiluistelurataa tuolla alueella 
varsinkin, kun kaupunki lopettaa nyt Hietaperän ja Lentuan koulujen kenttien 
ylläpidon. Toinen mahdollisuus on kokeilla retkiluistelurataa rantaraitilla 
uimarannan ja Maakunnan rannan välillä, johon saataisiin n. 0,5 km mittainen 
reitti. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Juntunen Jari 
 

Päätösehdotus 
 
 Elinvoimavaliokunta päättää tutkia retkiluisteluradan tekemisen mahdollisuutta 

joko tulevan pesäpallokentän yhteyteen tai johonkin muuhun paikkaan kuten 
esim. rantaraitin osaosuudelle. 



 

 

 
Päätös Elinvoimavaliokunta yksimielisesti hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen. 
 
 


